O PREFEITO MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES, 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais,  
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - O subsídio do prefeito Municipal de Luis 
Domingues será de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Art. 2º - O Subsídio do Vice-Prefeito será de R$ 
6.000,00 (seis mil reais). 

Art. 3º - O subsídio do Chefe de Gabinete e dos 
Secretários Municipais será de 03 salários mínimos 
nacional, reajustado automaticamente quando houver 
aumento anual.